
 

 

                                   Jouluinen tervehdys jousiampujille 

 

      Talvi taittuu, talvipäivän seisaus on takana ja katseet on käännettävä kohti 

      kaukaisuudessa siintävää kevät aurinkoa. 

      Ammuntavuosi on lopussa ja vanhat lisenssit on vaihdettava uusiin. Näyttäisi 

      siltä,että ampujien määrä on hienoisessa kasvussa. Vuoden 2010 kilpailukalenterin 

      kaksi ensimmäistä kilpailua on saavuttaneet mahtavan suosion. Mikä parasta nämä 

      kisat on oman piirimme alueella. Kouvolan kisaan on ilmoittautunut piiristämme 

      37 ampujaa, Jyväskylän kilpailuun yhteensä 62 kilpailijaa ympäri Suomea.  

 

      Iitin kilpailujen jälkeen pidetyssä piirimme syyskokouksessa marraskuun lopulla oli      

      jäsenseuroistamme edustajia enemmän kuin pitkään aikaan. 

      Kokouksessa oli lukuisia asioita, joista käytiin vilkasta keskustelua. Perustettiin mm. kilpailu- 

      jaosto, valituiksi jaostoon tulivat Jouni Pekander (Piili), Vesa Tarhala (KyJo) sekä Miika 

      Kataja (JySu). Jaosto huolehtii piirin sisäisestä kilpailutuksesta. 

      Vilkasta keskustelua käytiin ampujiemme valmennuksesta, kokouksessa tuli esille monestakin  

      suusta, että valmennusta pitäisi laajentaa kattamaan myös ns. yleisen sarjan ampujat, ei  

      ainoastaan junioriampujat. Päätettiin perustaa valmennusjaosto johon valittiin Ensio Lehto         

      (IJA) sekä Miika Kataja (JySu). Valmennuskaksikko teki alustavan päätöksen ensimmäisestä 

      valmennus-osiosta, joka ajoittuu helmikuulle 2010. 

      Juniorit leireilevät edelleen Ronkasen Pertun komennossa kaudella 2010. 

 

      Kokouksessa valittiin myöskin piirin johtokunta. Johtokuntapaikat jakautuivat seitsemälle eri  

      seuralle. (Ramses, KyJo, IJA, JySu, Piili, MJA, sekä Koillis-Savon Sulka.) 

      Koillis-Savon Sulka on Rautavaaralle rekisteröity uusi jousiammuntaseura joka on nyt myöskin 

      Itä-Suomen piirin 13. jäsenseura. 

   

     Piirimme johdossa tapahtui myöskin henkilövaihdos kun allekirjoittanut luopui puheen- 

     johtajuudesta ja Ramseksen Dick Nordström aloittaa uuden toimintavuoden alussa. 

 

     Puheenjohtajuuden jättävänä toivoisinkin, että jäsenistö tukisi Dick:ia ja olisi aktiivisena  

     mukana yhteisessä toiminnassamme. Tämä nykyinen suunta on taatusti se oikea. 

 

     Näin lopuksi toivotan jäsenillemme RAUHAISAA JOULUA JA OSUVAA VUOTTA 2010 

 

      Ensio Lehto 

      Puh.joht. 2008-2009 


